

Årsredovisning

för

Kalkylia AB

Org.nr. 559252-6130

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Tjärnberg, Styrelseledamot

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighets och byggnadsindustrin. Kalkylering, kostnadsstyrning, projektledning samt projektutveckling.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet och utbildningsverksamhet inom ekonomi, redovisning och skatteområdet samt diverse administrativa tjänster för annans räkning.

Bolaget ska förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Tyresö kommun.

Ekonomistudion Laving AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 520	7 190	4 162	2 716	3 034
Resultat efter finansiella poster	3 410	2 737	1 489	810	1 631
Soliditet (%)	69	72	73	67	59

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har öket med mer än 30% till följd av att bolaget med ett ökat antal anställda har kunnat ta sig an fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	434 133	1 613 222	2 072 355
Balanseras i ny räkning	0	1 613 222	-1 613 222	0
Utdelning	0	-1 200 000	0	-1 200 000
Årets resultat	0	0	2 014 836	2 014 836
Belopp vid årets utgång	25 000	847 355	2 014 836	2 887 191

Kommentar till förändringar i eget kapital

Under räkenskapsåret gjordes en extra utdelning på 1 200 000kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	847 355
Årets resultat	2 014 836
Summa	2 862 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 862 191
Summa	2 862 191

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	9 520 333	7 190 246
Övriga rörelseintäkter			59 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 520 333	7 249 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-379 636	-1 238 554
Övriga externa kostnader		-803 325	-666 172
Personalkostnader	3	-4 978 361	-2 654 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 677	-16 678
Summa rörelsekostnader		-6 177 998	-4 576 144
Rörelseresultat		3 342 335	2 673 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 588	69 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		389	-5 684
Summa finansiella poster		67 976	63 633
Resultat efter finansiella poster		3 410 311	2 736 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-862 000	-690 000
Summa bokslutsdispositioner		-862 000	-690 000
Resultat före skatt		2 548 311	2 046 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-533 476	-433 714
Årets resultat		2 014 835	1 613 222

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 084	59 761
Summa materiella anläggningstillgångar		43 084	59 761
Summa anläggningstillgångar		43 084	59 761
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 540 557	1 291 825
Övriga fordringar		193 841	26 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 970	181 739
Summa kortfristiga fordringar		1 827 368	1 500 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 307 267	3 187 542
Summa kassa och bank		5 307 267	3 187 542
Summa omsättningstillgångar		7 134 635	4 687 782
SUMMA TILLGÅNGAR		7 177 719	4 747 544

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		847 355	434 133
Årets resultat		2 014 835	1 613 222
Summa fritt eget kapital		2 862 190	2 047 355
Summa eget kapital		2 887 190	2 072 355
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 560 820	1 698 820
Summa obeskattade reserver		2 560 820	1 698 820
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 719	85 884
Skatteskulder		444 574	231 692
Övriga skulder		825 701	564 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 715	94 016
Summa kortfristiga skulder		1 729 709	976 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 177 719	4 747 544

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 3 – Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	3,9	2

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	83 388	83 388
Utgående anskaffningsvärden	83 388	83 388
Ingående avskrivningar	-23 627	-6 949
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 677	-16 678
Utgående avskrivningar	-40 304	-23 627
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	43 084	59 761

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tyresö

Kim Henry Giuseppe Tjärnberg Cammi

Styrelseledamot

2025-11-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Camilla Margareta Andersson

Auktoriserad revisor

2025-11-05


